
15.2.2014 Про організацію харчування окремих категорій учнів у... |  від 19.06.2002 № 856 (Текст для друку)

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/856-2002-%D0%BF/print1392491276358346 1/1

                                                          

                    КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

                        П О С Т А Н О В А 
                   від 19 червня 2002 р. N 856 
                               Київ 

        Про організацію харчування окремих категорій учнів 
              у загальноосвітніх навчальних закладах 

          ( Із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ 
            N 850 ( 850-2003-п ) від 04.06.2003 ) 
 

     З метою організації  повноцінного  харчування  та  поліпшення 
становища    дітей-сиріт,    дітей,    позбавлених   батьківського 
піклування,  і дітей із малозабезпечених сімей  Кабінет  Міністрів 
України  п о с т а н о в л я є: 

     1.  Установити,     що    діти-сироти,    діти,    позбавлені 
батьківського піклування, та діти із сімей, які отримують допомогу 
відповідно  до  Закону  України  "Про  державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім'ям" ( 1768-14 ),  забезпечуються безоплатними 
обідами   у   загальноосвітніх   навчальних  закладах  у  порядку, 
визначеному  Міністерством  освіти  і  науки. ( Пункт 1 в редакції 
Постанови КМ N 850 ( 850-2003-п ) від 04.06.2003 ) 

     2. Визнати такими, що втратили чинність: 

     постанову Кабінету  Міністрів  України від 23 вересня 1991 р. 
N 215   (   215-91-п   )  "Про  додаткові  заходи  щодо  посилення 
соціального захисту населення" (ЗП України, 1991 р., N 9, ст. 87); 

     постанову  Кабінету  Міністрів  України від 31 серпня 1996 р. 
N 1032  ( 1032-96-п )  "Про гарячі обіди дітям-сиротам та дітям із 
малозабезпечених сімей" (ЗП України, 1996 р., N 17, ст. 475). 
 

     Прем'єр-міністр України                               А.КІНАХ 

     Інд. 28 

Публікації документа

Урядовий кур'єр від 21.06.2002 — № 113

Офіційний вісник України від 05.07.2002 — 2002 р., № 25, стор. 32, стаття 1213, код акту 22664/2002

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/850-2003-%D0%BF
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/850-2003-%D0%BF
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/215-91-%D0%BF
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1032-96-%D0%BF

